华商基金管理有限公司关于旗下基金新增 上海华夏财富投资管理有限公司为代销机构的公告

为满足广大投资者的理财需求,华商基金管理有限公司(以下简称"本公司")与上海华夏财富投资管理有限公司(以下简称"华夏财富")协商一致,决定自2017年3月15日起新增华夏财富代理本公司旗下基金的销售业务,投资者可在华夏财富办理下述基金的开户、申购、赎回等业务,相关事项具体规则如下:

一、新增代销适用基金范围

序号	基金代码	基金名称
1	630001	华商领先企业混合型证券投资基金
2	630002	华商盛世成长混合型证券投资基金
3	630003	华商收益增强债券型证券投资基金 A
4	630103	华商收益增强债券型证券投资基金 B
5	630005	华商动态阿尔法灵活配置混合型证券投资基金
6	630006	华商产业升级混合型证券投资基金
7	630007	华商稳健双利债券型证券投资基金 A
8	630107	华商稳健双利债券型证券投资基金 B
9	630008	华商策略精选灵活配置混合型证券投资基金
10	630009	华商稳定增利债券型证券投资基金 A
11	630109	华商稳定增利债券型证券投资基金 C
12	630010	华商价值精选混合型证券投资基金
13	630011	华商主题精选混合型证券投资基金
14	630015	华商大盘量化精选灵活配置混合型证券投资基金
15	630016	华商价值共享灵活配置混合型发起式证券投资基金
16	000279	华商红利优选灵活配置混合型证券投资基金
17	000390	华商优势行业灵活配置混合型证券投资基金
18	000463	华商双债丰利债券型证券投资基金 A
19	000481	华商双债丰利债券型证券投资基金C
20	000541	华商创新成长灵活配置混合型发起式证券投资基金
21	000609	华商新量化灵活配置混合型证券投资基金

22	000654	华商新锐产业灵活配置混合型证券投资基金
23	000800	华商未来主题混合型证券投资基金
24	000937	华商稳固添利债券型证券投资基金 A
25	000938	华商稳固添利债券型证券投资基金C
26	001106	华商健康生活灵活配置混合型基金
27	001143	华商量化进取灵活配置混合型证券投资基金
28	001448	华商双翼平衡混合型证券投资基金
29	001457	华商新常态灵活配置混合型证券投资基金
30	001449	华商双驱优选灵活配置混合型证券投资基金
31	630012	华商现金增利货币市场基金 A
32	630112	华商现金增利货币市场基金 B
33	001751	华商信用增强债券型证券投资基金 A
34	001752	华商信用增强债券型证券投资基金C
35	001723	华商新动力灵活配置混合型证券投资基金
36	001822	华商智能生活灵活配置混合型证券投资基金
37	001959	华商乐享互联灵活配置混合型证券投资基金
38	001933	华商新兴活力灵活配置混合型证券投资基金
39	002596	华商保本1号混合型证券投资基金
40	002669	华商万众创新灵活配置混合型证券投资基金
41	002924	华商瑞鑫定期开放债券型证券投资基金
42	003092	华商丰利增强定期开放债券型证券投资基金 A
43	003093	华商丰利增强定期开放债券型证券投资基金C
44	166301	华商新趋势优选灵活配置混合型证券投资基金
45	003598	华商润丰灵活配置混合型证券投资基金
46	004206	华商元亨灵活配置混合型证券投资基金 (本基金暂处于封闭期)
47	003403	华商瑞丰混合型证券投资基金 (本基金暂处于封闭期)
48	004189	华商民营活力灵活配置混合型证券投资基金 (本基金暂处于封闭期)

三、投资者可通过以下途径咨询有关情况

1、上海华夏财富投资管理有限公司

客服电话: 400-817-5666

公司网址: www.amcfortune.com

2、华商基金管理有限公司

客服电话: 400-700-8880; 010-58573300

公司网址: www.hsfund.com

四、风险提示

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者在投资本公司旗下基金前,请务必考虑自己的风险承受能力,在控制风险的前提下实现投资收益。投资有风险,选择须谨慎。敬请投资者于投资前认真阅读各基金的《基金合同》和《招募说明书》。

特此公告。

华商基金管理有限公司 2017年3月15日